

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	212,765,000					150,084,600	155,765,000	-5,680,400	3.65
租金及權利金收入	155,765,000					150,054,982	155,765,000	-5,710,018	3.67
土地租金收入	33,738,000					28,027,981	33,738,000	-5,710,019	16.92
新竹縣平均地權基金	33,738,000					28,027,981	33,738,000	-5,710,019	16.92
權利金收入	122,027,000					122,027,001	122,027,000	1	0.00
新竹縣平均地權基金	122,027,000					122,027,001	122,027,000	1	0.00
投融資業務收入	57,000,000					29,618		29,618	
政策性開發不動產收入	57,000,000					29,618		29,618	
新竹縣平均地權基金	17,000,000								
新竹縣市地重劃基金	40,000,000					29,618		29,618	
業務成本與費用	79,852,000	183,029	185,000	-1,971	1.07	8,157,738	68,684,000	-60,526,262	88.12
投融資業務成本	60,705,000	925		925		2,787	58,388,000	-58,385,213	100.00
投資業務成本	60,705,000	925		925		2,787	58,388,000	-58,385,213	100.00
新竹縣市地重劃基金	60,705,000	925		925		2,787	58,388,000	-58,385,213	100.00
管理及總務費用	19,147,000	182,104	185,000	-2,896	1.57	8,154,951	10,296,000	-2,141,049	20.79
管理費用及總務費用	19,147,000	182,104	185,000	-2,896	1.57	8,154,951	10,296,000	-2,141,049	20.79

新竹縣實施平均地權基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
新竹縣平均地權基金	18,417,000	182,104	185,000	-2,896	1.57	8,050,551	9,976,000	-1,925,449	19.30
新竹科學工業園區特定區縣轄竹東鎮區段徵收開發計畫建設基金	650,000					104,400	240,000	-135,600	56.50
新竹縣市地重劃基金	80,000					80,000	80,000	-80,000	100.00
業務賸餘(短絀)	132,913,000	-183,029	-185,000	1,971	1.07	141,926,862	87,081,000	54,845,862	62.98
業務外收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	131,617	916,000	-784,383	85.63
財務收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	131,617	916,000	-784,383	85.63
利息收入	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	131,617	916,000	-784,383	85.63
新竹縣平均地權基金	1,946,000		162,000	-162,000	100.00	20,937	648,000	-627,063	96.77
新竹科學工業園區特定區縣轄竹東鎮區段徵收開發計畫建設基金	246,000		20,000	-20,000	100.00	80,000	80,000	-80,000	100.00
新竹縣區段徵收開發計畫建設基金	5,000								
新竹縣市地重劃基金	573,000	27,670	47,000	-19,330	41.13	110,680	188,000	-77,320	41.13
業務外賸餘(短絀)	2,770,000	27,670	229,000	-201,330	87.92	131,617	916,000	-784,383	85.63
本期賸餘(短絀)	135,683,000	-155,359	44,000	-199,359	453.09	142,058,479	87,997,000	54,061,479	61.44

製表

覆核